
Број 4  страна 57           „Службени лист општине Неготин“              18.03.2024. 

 

  На основу члана 32. тачка 12. и члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон), 
члана 40. тачка 16. и члана 67. став 4. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 
4/2019), Скупштина општине Неготин, на конститутивној седници одржаној дана 18.03.2024. 
године, донела је 

 

ОДЛУКА 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
 

Члан 1. 
 БИРА СЕ Драган Ђокић за члана Општинског већа општине Неготин. 
 
       

Члан 2. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
 
Број: 016-4/2024-I/07 
Дана: 18.03.2024. године 
Неготин  

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК 

мр Милан Уруковић, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18.03.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 4 страна 58 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закон о локалној самоуправи ( “Службени гласник 
РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон,  47/2018 и 111/2021-др. закон) и члана 
40. став 1. тачка 54. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019), 
Скупштина општине Неготин на седници одржаној дана 18.03.2024. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ НАРОДНЕ 
БИБЛИОТЕКЕ „ДОСИТЕЈ НОВАКОВИЋ“ НЕГОТИН ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

 

 

Члан 1. 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду са финансијским извештајем  Народне библиотеке „Доситеј 
Новаковић“ Неготин за 2023. годину, који је усвојио Управни одбор Народне библиотеке „Доситеј 
Новаковић“ Неготин Одлуком број 46 на седници одржаној дана дана 23.02.2024. године. 

 

Члан 2. 

 Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 

 

 

Број: 022-9/2024-I/07 

Дана: 18.03.2024. године 

Неготин  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић, с.р. 



Број 4  страна 59           „Службени лист општине Неготин“              18.03.2024. 

 

 На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закон о локалној самоуправи (“Службени гласник 
РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021) и члана 40. став 1. 
тачка 54. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019), Скупштина 
општине Неготин на седници одржаној дана 18.03.2024. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ ДОМА 
КУЛТУРЕ „СТЕВАН МОКРАЊАЦ“ НЕГОТИН ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

 

 

Члан 1. 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду са финансијским извештајем Дома културе „Стеван 
Мокрањац“ Неготин за 2023. годину, који је Одлуком број 465/082 усвојио Управни одбор Дома 
културе „Стеван Мокрањац“ Неготин, на седници одржаној дана 28.02.2024. године. 

 

Члан 2. 

 Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 

 

 

Број: 022-10/2024-I/07 

Дана:18.03.2024. године 

Неготин  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић, с.р. 



18.03.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 4 страна 60 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закон о локалној самоуправи ( “Службени гласник 
РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон,  47/2018 и 111/2021-др. закон) и члана 
40. став 1. тачка 54. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019), 
Скупштина општине Неготин на седници одржаној дана 18.03.2024. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ  
ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА НЕГОТИН ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

 

 

Члан 1. 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду са финансијским извештајем  Историјског архива Неготин за 
2023. годину, који је усвојио Управни одбор Историјског архива Неготин Одлуком број 161/0701 
на 7. седници одржаној дана дана 23.02.2024. године. 

 

Члан 2. 

 Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 

 

 

Број: 022-11/2024-I/07 

Дана: 18.03.2024. године 

Неготин  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић, с.р. 



Број 4  страна 61           „Службени лист општине Неготин“              18.03.2024. 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закон о локалној самоуправи ( “Службени гласник 
РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон,  47/2018 и 111/2021-др. закон) и члана 
40. став 1. тачка 54. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019), 
Скупштина општине Неготин на седници одржаној дана 18.03.2024. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ МУЗЕЈА 
КРАЈИНЕ НЕГОТИН ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду са финансијским извештајем Музеја Крајине Неготин за 
2023. годину, који је усвојио Управни одбор Музеја Крајине Неготин Одлуком број 122/24 на 
седници одржаној дана 28.02.2024. године. 

 

Члан 2. 

 Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 

 

 

Број: 022-12/2024-I/07 

Дана: 18.03.2024. године 

Неготин  

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић,с.р. 



18.03.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 4 страна 62 

 

 На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи ( “Службени гласник 
РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон) и члана 
40. став 1. тачка 54. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019), 
Скупштина општине Неготин на седници одржаној дана 18.03.2024. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ 
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

 

 

Члан 1. 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду са финансијским извештајем Туристичке организације 
општине Неготин за 2023. годину, који је усвојио Управни одбор Туристичке организације 
општине Неготин, Oдлуком број 93/24 на седници одржаној дана 28.02.2024. године. 

Члан 2. 

 Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 

 

 

Број: 022-13/2024-I/07 

Дана: 18.03.2024. године 

Неготин  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић,с.р. 

 



Број 4  страна 63           „Службени лист општине Неготин“              18.03.2024. 

 

 На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи ( “Службени гласник 
РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон) и члана 
40. став 1. тачка 54. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019), 
Скупштина општине Неготин на седници одржаној дана 18.03.2024. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ ЦЕНТРА ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД НЕГОТИН ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду са финансијским извештајем Центра за социјални рад 
Неготин за 2023. годину, који је усвојио Управни одбор Центра за социјални рад Неготин Одлуком 
број 551-61/2024-I, на седници одржаној дана 28.02.2024. године. 

 

Члан 2. 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 

 

 

 

Број: 022-14/2024-I/07 

Дана:18.03.2024. године 

Неготин  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић, с.р. 

 



18.03.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 4 страна 64 

 

На основу члана 29. Закона о комуналним делатностима (,,Службени гласник Републке 
Србије“, број: 88/2011, 104/2016, 95/2018) и члана 24. став 3. Одлуке о градском и приградском 
превозу путника на територији Општине („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2022), и члана 40. 
тачка 44. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019), Скупштина 
општине Неготин на седници одржаној дана 18.03.2024. године, донела је 

О Д Л У К У 

O СУБВЕНЦИОНИСАЊУ ГРАДСКОГ И ПРИГРАДСКОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА  
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Члан 1. 

Општина Неготин ће субвенционирати цену превозних карата за превоз путника у 
градском и приградском превозу на територији општине Неготин за сва категорије путника на 
свим линијама градског и приградског превоза. 

Члан 2. 

Субвенција се утврђује у висини 100% месечне концесионе накнаде из уговора. 

Износ субвенције превознику се умањује за новчани износа казнених пенала и уговорених 
казни сагласно уговору. 

Члан 3. 

Општина Неготин превознику, сагласно уговору, исплаћује субвенцију након достављања 
месечног извештаја превозника. 

Члан 4. 

Надзор над спровођењем ове Одлуке вршиће Одељење за буџет, финансије и локалну 
пореску администрацију и Одељење за инспекцијске послове. 

Члан 5. 

Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Неготин“. 

Број: 401-169/2024-I/07 

Дана:18.03.2024. године  

Н е г о т и н 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић с.р. 



Број 4  страна 65           „Службени лист општине Неготин“              18.03.2024. 

 

На основу члана 52. став 1. Закона о планирању и изградњи („Сл. гласник PC“, бр. 72/2009, 
81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УC, 24/2011. 121/2012, 42/2013 - одлука УC, 50/2013 - 
одлука УC, 98/2013 - одлука УC, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 - др. закон , 
9/2020,52/2021 и 62/2023), члана 12. Правилника о начину и поступку избора чланова Комисије 
за планове јединице локалне самоуправе и Комисије за стручну контролу урбанистичког пројекта, 
праву и висини накнаде члановима Комисије, као и условима и начину рада Комисије 
("Службени гласник PC", број 33/ 2019.) и члана 40. став 1. Тачка 69. Статута општине 
Неготин („Сл. лист општине. Неготин“, број 4/2019), Скупштина општине Неготин на седници 
одржаној дана 18.03.2024. године, доноси 

 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ 

 
 

Члан 1. 
 
 

У одлуци о Образовању Комисије за планове („Сл.лист општине Неготин”,бр. 3/2021) члан 5. 
став 1. мeња се и гласи : „Председнику, члановима Комисије и лицима која по позиву учествују у 
раду комисије припада право на накнаду у висини од 20% републичке просечне нето зараде , према 
објављеним подацима за последњи месец у „Службеном гласнику PC” 

 
 

Чжан 2. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Неготин“ 
 
 
Број: 350-48/2024-I/07 

Дана: 18.03.2024. године 

Неготин 

 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић,с.р. 

 

 

 



18.03.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 4 страна 66 

 

 На основу  члана  46. став 1.  Закона о планирању и изградњи ('Сл. гласник РС', бр. 72/2009, 
81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 
98/2013 - одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 - др. закон, 9/2020, 52/2021 и 
62/2023), члана 32. Правилника о садржини, начину и поступку израде докумената просторног и 
урбанистичког планирања ("Службени гласник РС", број 32 од 3. маја 2019.) и члана 40. став 1. 
тачка 5. Статута општине Неготин („Сл. лист општине. Неготин“, број 4/2019) и Мишљења 
Комисије за планове општине Неготин број:350-29-1/2024-IV/02 од 23.02.2024.године, Скупштина 
општине Неготин на седници одржаној дана 18.03.2024. године, доноси 

 
ОДЛУКУ 

о изради Измене и допуне плана детаљне регулације  инфраструктурног  коридора државног 
пута  од саобраћајног чвора Душановац до границе К.О. Прахово и К.О. Радујевац 

 
 

Члан 1. 
Приступа се изради Измене и допуне плана детаљне регулације инфраструктурног коридора 
државног пута од саобраћајног чвора Душановац до границе К.О. Прахово и К.О. Радујевац (у 
даљем тексту: ИДПДР). 
 

Члан 2. 
ИДПДР, биће обухваћен простор од стационаже 10+350.000 до 10+600.000 , тј. делови к.п.бр. 
1491/1, 1491/2, 1491/3, 1473/1, 1501/2, 1500/2 и 1420/1 КО Прахово, површине око 13 230m2 . 
Графички приказ обухвата измена, који је одштампан уз ову Одлуку, чини њен саставни део. 

 
Члан 3. 

Циљ израде ИДПДР је померање саобраћајног прикључка на државни пут, ради 
прилагођавања насталим променама и потребама пројектовања оптималног саобраћајног 
решења за дугорочни развој комплекса у односу на важаћа релевантна планска документа. 
 
 

Члан 4. 
Измене графичког дела подразумевају: 
- Укидање места прикључења на стационажи КМ 10+400.000; 
- Усвајање новог места прикључења на стационажи КМ 10+543.000, 
 

Члан  5. 
Плански основ за израду ИДПДР је: 
        
Просторни план општине Неготин („Службени лист општине Неготин”, бр.16/2011); 
План генералне регулације за насеље Прахово („Службени лист општине Неготин”, бр.44/2014, 
7/2019 и 7/2021); 
План детаљне регулације инфраструктурног коридора државног пута од саобраћајног чвора 
Душановац до границе К.О. Прахово и К.О. Радујевац  („Службени лист општине Неготин”, 
бр.08/21); 
 
 

Члан 6. 
Рок за израду ИДПДР  је шест месеци од дана ступања на снагу ове Одлуке. 
 



Број 4  страна 67           „Службени лист општине Неготин“              18.03.2024. 

 

Члан 7. 
Средства за израду ИДПДР обезбеђује „Еликсир Прахово“ д.о.о. Прахово. 
 

Члан 8. 
Носилац израде ИДПДР је предузеће за инжењеринг, консалтинг, пројектовање и изградњу „СЕТ“ 
д.о.о. Шабац. 

 
Члан 9. 

За потребе израде ИДПДР није потребна израда Стратешке процене утицаја на животну средину 
на основу Решења Одељења за урбанизам, грађевинарсво и заштиту животне средине број: 501-
91/2023-IV/02 од 25.10.2023.године и није потребна израда студија заштите непокретног културног 
добра на основу мишљења Завода за заштиту споменика културе Ниш број: 2137/20-02 од 
07.12.2023.године. 
 

Члан 10. 
Излагање нацрта ИДПДР на јавни увид у скраћеном поступку, врши се после обављене стручне 
контроле од стране Комисије за планове општине Неготин. 
 
Нацрт се излаже на јавни увид у централном холу општине Неготин и на сајту Општине Неготин у 
трајању од 15 дана од дана оглашавања.   
 

Члан 11. 
Текстуални и графички део ИДПДР се израђује у по четири примерка у аналогном и дигиталном 
облику. 
 

Члан 12. 
 Ова Одлука се објављује у Службеном листу општине Неготин и у Централном регистру 
планских докумената. 

 
Члан 13. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 
Неготин“. 
 
 
Број: 350-49/2024-I/07 
Дана: 18.03.2024. године 
Неготин 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић,с.р. 
 
 
 
 



18.03.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 4 страна 68 

 

 На основу  члана  46. став 1.  Закона о планирању и изградњи ('Сл. гласник РС', бр. 72/2009, 
81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 
98/2013 - одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 - др. закон, 9/2020, 52/2021 и 
62/2023), члана 32. Правилника о садржини, начину и поступку израде докумената просторног и 
урбанистичког планирања ("Службени гласник РС", број 32 од 3. маја 2019.) и члана 40. став 1. 
тачка 5. Статута општине Неготин („Сл. лист општине. Неготин“, број 4/2019) и Мишљења 
Комисије за планове општине Неготин број:350-29-2/2024-IV/02 од 23.02.2024.године, Скупштина 
општине Неготин на седници одржаној дана 18.03.2024. године, доноси 

 
 

ОДЛУКУ 
 о изради Треће измене и допуне плана детаљне регулације 

 за комплекс хемијске индустрије у Прахову 
 

 
Члан 1. 

Приступа се изради Треће измене и допуне плана детаљне регулације за комплекс хемијске 
индустрије у Прахову (у даљем тексту: ИДПДР-3). 
 

Члан 2. 
ИДПДР-3 биће обухваћен део к.п.бр. 1420/1, површине око 2.110m2, који се налази у границама 
постојећег планског подручја. Графички приказ обухвата измена, који је одштампан уз ову 
Одлуку, чини њен саставни део. 

 
Члан 3. 

Циљ израде ИДПДР-3 је оптимизација саобраћајних приступа новим целинама и зонама 
комплекса хемијске индустрије у Прахову, у складу са потребама развоја комплекса и 
производним објектима који се налазе у његовом саставу 
 

Члан 4. 
Измене графичког дела плана подразумевају: 
- Укидање места прикључења на стационажи КМ 10+400.000; 
- Усвајање новог места прикључења на стационажи КМ 10+543.000, 
 

Члан 5. 
Плански основ за израду ИДПДР је: 
Просторни план општине Неготин („Службени лист општине Неготин”, бр.16/2011); 
План генералне регулације за насеље Прахово („Службени лист општине Неготин”, бр.44/2014, 
7/2019 и 7/2021); 
План детаљне регулације за комплекс хемијске индустрије у Прахову („Службени лист општине 
Неготин”, бр. 21/2014, 7/2021, 17/2022 и 24/2022-испр); 
 

Члан  6. 
Рок за израду ИДПДР-3  је шест месеци од дана ступања на снагу ове Одлуке. 
 

Члан 7. 
Средства за израду ИДПДР-3 обезбеђује „Еликсир Прахово“ д.о.о. Прахово. 

 
 



Број 4  страна 69           „Службени лист општине Неготин“              18.03.2024. 

 

Члан 8. 
Носилац израде ИДПДР-3 је предузеће за инжењеринг, консалтинг, пројектовање и изградњу 
„СЕТ“ д.о.о. Шабац. 

 
Члан 9. 

За потребе израде ИДПДР-3 није потребна израда Стратешке процене утицаја на животну средину, 
на основу Решења Одељења за урбанизам, грађевинарсво и заштиту животне средине број:501-
92/2023-IV/02 од 25.10.2023.године и није потребна израда студија заштите непокретног културног 
добра на основу мишљења Завода за заштиту споменика културе Ниш број: 2137/20-02 од 
07.12.2023.године. 
 

Члан 10. 
Излагање нацрта ИДПДР-3 на јавни увид у скраћеном поступку, врши се после обављене стручне 
контроле од стране Комисије за планове општине Неготин. 
 
Нацрт се излаже на јавни увид у централном холу општине Неготин и на сајту Општине Неготин у 
трајању од 15 дана од дана оглашавања.   
 

Члан 11. 
Текстуални и графички део ИДПДР се израђује у по четири примерка у аналогном и дигиталном 
облику. 
 

Члан 12. 
 Ова Одлука се објављује у Службеном листу општине Неготин и у Централном регистру 
планских докумената. 

 
Члан 13. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 
Неготин“. 
 
 
Број: 350-50/2024-I/07 
Дана: 18.03.2024. године 
Неготин 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 



18.03.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 4 страна 70 

 

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 
129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон) и члана 40. тачка 
13. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019), Скупштина општине 
Неготин на седници одржаној 18.03.2024. године,  д о н е л а  ј е  

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ 
НЕГОТИН 

  

I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Статут Туристичке организације општине Неготин број 
76/24, који је донео Управни одбор Туристичке организације општине Неготин, на седници 
одржаној дана  20.02.2024. године. 

 

II 

Решење ступа на снагу у року од 8 дана од дана објављивања  у „Службеном листу 
општине Неготин“. 

 

 

Број:110-2/2024-I/07  

Дана: 18.03.2024. године 

Неготин 

                                 

 

                                       

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић,с.р. 

 

 



Број 4  страна 71           „Службени лист општине Неготин“              18.03.2024. 

 

 На основу члана 59. Закона о јавним предузећима („Сл.гласник РС“, бр. 15/2016 и 88/2019) 
и члана 40. став 1. тачка 10. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр.4/2019), 
Скупштина општине Неготин на седници одржаној дана 18.03.2024. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА СА ФИНАНСИЈСКИМ 
ПЛАНОМ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „БОГОВИНА“ БОР ЗА 2024. ГОДИНУ  

 

 

Члан 1. 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм пословања са финансијским планом Јавног 
предузећа „Боговина“ Бор за 2024. годину, који је усвојио Надзорни одбор тог предузећа на 
седници одржаној дана 14.12.2023. године.  

 

Члан 2. 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 

 

 

 

Број: 023-2/2024-I/07 

Дана: 18.03.2024. године 

Неготин 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић, с.р. 



18.03.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 4 страна 72 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

1. Одлука о избору члана Општинског већа општине Неготин    57 
2. Одлука о усвајању извештаја о раду са финансијским извештајем  

Народне библиотеке „Доситеј Новаковић“ Неготин за 2023. годину   58 
3. Одлука о усвајању извештаја о раду са финансијским извештајем  

Дома културе „Стеван Мокрањац“ Неготин за 2023. годину    59 
4. Одлука о усвајању извештаја о раду са финансијским извештајем   

Историјског архива Неготин за 2023. годину      60 
5. Одлука о усвајању извештаја о раду са финансијским извештајем  

Музеја Крајине Неготин за 2023. годину       61 
6. Одлука о усвајању извештаја о раду са финансијским извештајем  

Туристичке организације општине Неготин за 2023. годину    62 
7. Одлука о усвајању извештаја о раду са финансијским извештајем  

Центра за социјални рад Неготин за 2023. годину      63 
8. Одлукаo субвенционисању градског и приградског превоза путника 

на  територији општине Неготин        64 
9. Одлука о измени одлуке о образовању комисије за планове    65 
10. Одлука о изради измене и допуне плана детаљне регулације   

инфраструктурног  коридора државног пута  од саобраћајног 
чвора Душановац до границе К.О. Прахово и К.О. Радујевац    66 

11. Одлука о изради треће измене и допуне плана детаљне регулације 
за комплекс Хемијске индустрије у Прахову      68 

12. Решење о давању сагласности на статут Туристичке организације  
општине Неготин          70 

13. Решење о давању сагласности на програм пословања са финансијским планом  
Јавног предузећа „Боговина“ Бор за 2024. годину      71 

 


